

RUBROS	EJECUCION AL MES DE CIERRE DEL AÑO 2013											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE

ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Electivo	186,723,803	187,453,905	189,681,262	193,254,570	196,253,727	206,790,976	203,774,102	213,896,992	220,113,393	226,231,227	233,316,314	78,317,604
Inversiones Financieras												147,146,137
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	11,997,602	12,600,337	10,921,259	13,356,586	12,695,340	9,991,547	14,093,468	15,122,550	12,457,761	12,890,133	12,116,354	15,002,292
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	9,795,814	8,189,625	7,574,723	7,370,467	7,226,387	7,251,940	4,171,411	4,193,518	3,791,366	3,863,249	3,884,254	5,436,607
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	492,993	293,198	293,612	486,676	485,713	471,925	507,209	478,185	480,272	482,022	490,846	362,476
Inventarios	4,581,245	4,581,358	4,440,534	4,443,299	4,517,316	4,525,898	9,125,017	9,088,414	8,984,501	14,171,800	12,608,941	8,632,626
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	8,778,794	11,835,187	7,347,310	7,430,479	7,563,297	7,680,216	7,726,926	7,967,627	8,182,689	8,302,563	8,506,332	2,933,863
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	222,370,251	224,953,610	220,258,700	226,342,077	228,741,780	236,712,502	239,398,133	250,747,286	254,009,982	265,940,994	270,923,041	257,831,605
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	634,646,020	637,457,681	635,645,197	634,121,423	632,768,057	631,352,614	632,142,838	629,579,050	626,614,248	624,261,542	622,838,837	619,049,056
Activos Intangibles (Neto)	593,733	586,907	589,363	582,583	575,802	569,021	562,240	555,460	548,679	541,898	535,117	4,705,243
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	635,239,753	638,044,588	636,234,560	634,704,006	633,343,859	631,921,635	632,705,078	630,134,510	627,162,927	624,803,440	623,373,954	623,754,299
TOTAL ACTIVO	857,610,004	862,998,198	856,493,260	861,046,083	862,085,639	868,634,137	872,103,211	880,881,796	881,172,909	890,744,434	894,296,995	881,585,904
Cuentas de Orden	172,278,004	172,278,004	172,278,004	172,278,004	172,278,004	204,770,023	172,278,004	172,278,004	172,278,004	172,278,004	172,278,004	204,770,023
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	171,554	175,142	69,265	97,558	18,324	18,200	65,552	35,331	14,231	14,209	17,788	
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	7,641,325	9,972,153	9,763,517	6,095,969	5,523,362	6,489,659	7,038,203	7,192,920	7,617,597	12,643,965	15,681,917	12,689,816
Otras Cuentas por Pagar	2,297,505	9,278,408	6,727,937	7,983,218	8,560,578	8,576,032	8,331,812	9,431,971	10,147,908	8,443,779	9,601,557	8,374,011

[illegible]